گروه گردشــگری - هجدهمین جلســه کمیته بین دولتی برای حفاظت از
میراث فرهنگی ناملموس با بررسی سه پرونده از ایران در شهر کاسان جمهوری

بوتسوانا آفریقا برگزار خواهد شد.
هجدهمین جلسه کمیته بین دولتی برای حفاظت از میراث فرهنگی ناملموس
از دوشنبه تا شنبه- چهارم تا نهم دسامبر ۲۰۲۳- برابر با ۱۳ آذر تا ۱۸ آذر ۱۴۰۲
در تفریحگاه Cresta Mowana در شهر کاسان، جمهوری بوتسوانا کشوری

در آفریقای جنوبی در حال برگزاری است.
مراسم افتتاحیه این جلسه سوم دسامبر ۲۰۲۳ )برابر با ۱۲ آذرماه ۱۴۰۲( برگزار
شــد شده است. جلسه به ریاست مصطاق مراد سفیر و نماینده دائم جمهوری

بوتسوانا در یونسکو برگزار گردید.